



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/04/2020 a 30/04/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000005

Data: 17/04/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000194 - EMPENHO - 044 - NOTA FISCAL - 0002224-55.2019.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002837 - ALICATE MULTÍMETRO DIGITAL 750V CA, 1000V CC, 1000AMP	ALM - POR	UN	115610126	1	R\$ 167,00	R\$ 167,00
200002834 - TELHA BRASILIT C.O.R DE 122X50 CM ALTURA DA ONDA 51 MM, ESPESSURA 4 MM	ALM - POR	UN	115610124	50	R\$ 17,85	R\$ 892,50
200002835 - ALICATE BOMBA D'ÁGUA DE 12"	ALM - POR	UN	115610126	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
200002836 - ALICATE UNIVERSAL 8"	ALM - POR	UN	115610126	2	R\$ 33,65	R\$ 67,30
200002838 - CORDA EM FIBRA DE POLIPROPILENO 8 MM	ALM - POR	UN	115610119	140	R\$ 2,00	R\$ 280,00
200002004 - ARAME GALVANIZADO 18 BWG, 1,24 MM	EST-M PRT-5	KG	115610124	10	R\$ 18,12	R\$ 181,20
200002040 - CIMENTO PARA CONSTRUÇÃO 42,5 KG	EST-M PRT-5	SC	115610124	6	R\$ 38,95	R\$ 233,70
200001007 - ALICATE DE PRESSÃO 10"	0	UN	115610126	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
200001096 - CORDA EM FIBRA DE POLIPROPILENO 12,0MM	0	MT	115610119	280	R\$ 2,65	R\$ 742,00
Total do Documento:						R\$ 2.813,70

Entrada: 2020/000006

Data: 29/04/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000225 - EMPENHO - 084 - NOTA FISCAL - 0000728-54.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002839 - MASCARA CIRÚRGICA, EM TNT COM 3 CAMADAS (PCT 50 UND)	ALM - POR	PT	115610128	200	R\$ 149,50	R\$ 29.900,00
Total do Documento:						R\$ 29.900,00

Entrada: 2020/000007

Data: 29/04/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000225 - EMPENHO - 085 - NOTA FISCAL - 0000728-54.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002481 - ALCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO, 5 LITROS	EST-M PRT-3	UN	115610122	60	R\$ 108,90	R\$ 6.534,00
Total do Documento:						R\$ 6.534,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/04/2020 a 30/04/2020

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almocharifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000008

Data: 29/04/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000215 - EMPENHO - 12707 - NOTA FISCAL - 0000816-92.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000973 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (EMB. COM 500ML)	EST-F PRT-4	FR	115610122	350	R\$ 1,20	R\$ 420,00
Total do Documento:						R\$ 420,00

Entrada: 2020/000009

Data: 30/04/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000213 - EMPENHO - 011 - NOTA FISCAL - 0000853-22.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000871 - COPO DESCARTAVEL 200ML	EST-J PRT-3	CT	115610121	5.000	R\$ 2,94	R\$ 14.720,00
Total do Documento:						R\$ 14.720,00
Total do Almocharifado:						R\$ 54.387,70
Total Geral:						R\$ 54.387,70